habendam in puram et perpetuam Elemosinam cum com-

muni pastura et omnibus aisiamentis ejusdem Villae.

Dedi etiam dictis Monachis totam decimam pannagij mei

et molendini mei ubicunque fuerit situm in terra mea.

Insuper autem remisi et quietum clamavi imperpetuum de

me et haeredibus meis dictse Domui totum jus et clamium

quod habui in marisco qui jacet inter terram de Wederhal

' Walter, porter of Wederhal.
1° John, son of William who is Clerk of Wederhal in No. 51.

" From the Sheriff, or Custos, R. de Hamtun, the date of the

charter is between 1223—-1229; this agrees with the witness Prior

Bartholomew, who died in 1231, and with others such as G. Arch-

deacon and Richard de Levington.

55. ' A bovate of land is here equal to 8 acres ; in No. 138 it is

half of 15^ acres. The bovate, or oxgang, was supposed to be as

much land as an ox could till annually. There has been much dis-

cussion as to the value of the carucate, or plough's worth, of land. It

would seem in this district to be equal to 8 bovates, which is the

general rule ; although at times elsewhere it is equal to 4 bovates. In

the Register of Lanercost (MS. ii. 8 ; xiii. 6) the carucate is twice

defined "unam carucatam terrae, scilicet sexaginta quatuor acras

terras." We may therefore take the carucate in this Register (No. 14

et al.) as equal to eight bovates, i.e. in one case 64 acres, in the other

62 acres. On this subject, see Domesday Book, de Gray Birch, p. 217

;

F. Seebohm, Village Communities, p. 62 ; J. H. Round, Fetidal

England, p. 35. At a later period we have the bovate in Wetheihal
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et terram quae dicitur Camera Constantini^ quam prius

dictis Monachis coram multis reddidi et quietam clamavi.

Ita quod nee Ego nee hseredes mei in dicto marisco aliquod

omnino habere vel capere poterimus contra voluntatem

dictorum Monachorum ultra rivum qui cadit in dicto

marisco inter terram de Wederhal et de Warthwic et

dictam Cameram Constantini. Sciendum autem quod

quando istam Elemosinam prsedictis Monachis donavi

concesserunt mihi caritative quod in dicta Capella de

Warthwic per Capellanum jugiter in dicta Villa manentem
Divina celebrari facerent et me et uxorem meam et filios

meos in spirituali fraternitate domus suae reciperent.

Testibus hijs Capitulo Canonicorum Karleoli, Magistro

Walkelivo', Magistro Reginaldo, Johanne filio meo et

haerede*, Ranulpho filio meo^ Werrico Senescallo meo,

Hugone de Wautervilla, Reginaldo Diacono, Willielmo